CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SERGIPE

Rua Boquim nº 589, Centro Cep.: 49.010-280 Aracaju/SE
Tels.: (79) 3212-0700/32120723 – CNPJ.: 73.757.494/0001-27

Home page: www.cremese.org.br  e E-mail: presidencia@cremese.org.br

Ofício nº 309/2020-PRES

Ref.: Plano de Contingência da gestão municipal em relação ao coronavírus em Aracaju

Aracaju/SE, 02 de março de 2020.

À Senhora

Waneska de Souza Barboza

Secretária

Secretaria de Saúde do Município de Aracaju – SMS/Aracaju

Rua Nely Correia de Andrade, nº 50

Aracaju/SE CEP 49036-245

Senhora Secretária,

Através do presente, solicitamos a Vossa Senhoria que seja encaminhada ao Conselho

Regional de Medicina do Estado de Sergipe – CREMESE – cópia do Plano de Contingência da gestão
municipal em relação ao coronavírus em Aracaju.

Atenciosamente,

Dr. Jilvan Pinto Monteiro

Presidente do CREMESE

http://www.cremese.org.br/